「東京 2020オリンピック・パラリンピック競技大会」に伴う郵便物

及び宅配便のお届け遅延の可能性について

2021年 07月

お客様各位

一般財団法人 食品環境検査協会

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊会の本部及び東京事業所が、標記競技会による交通規制のエリア内にある

ため、下記の期間中、郵便物・宅配便等の配達及び収集に影響を受け、遅延する可能性

があるとの情報があります。

つきましては、期間中は、お客様にお送りする証明書や発送していただく検体の到

着が遅れるなど、従前のスケジュールと異なる可能性がありますので、何卒ご理解くだ

さいますようお願いいたします。

敬具

記

    影響を受ける可能性がある期間

      2021年 7月 13日（火）～8月 9日（月）

      2021年 8月 17日（火）～9月 6日（月）